UBND TỈNH TÂY NINH

QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số        /QĐ-QPTĐ Tây Ninh, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Bộ phận nghiệp vụ

Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT TỈNH TÂY NINH

Căn cứ Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1848/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ

Đầu tư phát triển Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 28/2012/QĐ-UBND ngày 14 tháng 06 năm 2012 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Điều lệ về tổ chức, hoạt động và quy chế

quản lý, sử dụng Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Điều lệ về tổ chức, hoạt động

và quy chế quản lý, sử dụng Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo

Quyết định số 28/2012/QĐ-UBND ngày 14 tháng 06 năm 2012 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Biên bản họp số 59/BB-QĐTPT, ngày 27 tháng 12 năm 2023 họp Lãnh

đạo Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Tây

Ninh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận nghiệp vụ Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh, gồm

các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Tú  TP. Tổng hợp Trưởng Bộ phận

2. Bà Trần Thị Thanh Thoảng TP. Tín dụng Phó Bộ phận

3. Bà Trình Thị Thiên Kim TP. Kiểm tra Thành viên

2

4. Bà Nguyễn Thị Bích Đào PP. Tổng hợp Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích PP. Tín dụng Thành viên

6. Ông Nguyễn Hữu Tuân  CV. P. Tín dụng Thành viên

7. Bà Phan Thảo Uyên  CV. P Tổng hợp Thành viên

8. Bà Vương Thị Ẩn Lan CV. P. TCKT Thành viên

9. Bà Lê Thị Kim Loan CV. P. TCKT Thủ quỹ

10. Bà Dương Thị Thu Trang CV. PTCHC Văn thư

Nhiệm vụ, chế độ làm việc, thù lao của Bộ phận nghiệp vụ Quỹ phát triển đất

tỉnh Tây Ninh như sau:

- Nhiệm vụ:

Chịu trách nhiệm trước Giám đốc và trước pháp luật trong việc thực hiện các

nhiệm vụ có liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của Quỹ phát triển đất.

- Chế độ làm việc, thù lao:

+ Làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo sự phân công của Trưởng Bộ

phận.

+ Thành viên Bộ phận nghiệp vụ được hưởng thù lao theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2024 và thay thế Quyết

định số 27/QĐ-QĐTPT, ngày 01/8/2022 của Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh.

Điều 3. Bộ phận nghiệp vụ Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Quỹ PTĐ.

- Lưu: VT, QPTĐ.

GIÁM ĐỐC

		2023-12-29T02:19:42+0000
	Not specified

		2023-12-29T06:14:38+0000
	Not specified

		2023-12-29T06:14:55+0000
	Not specified

		2023-12-29T06:14:55+0000
	Not specified

		2023-12-29T06:14:56+0000
	Not specified

		2023-12-29T06:16:32+0000
	Not specified

		2023-12-29T06:16:32+0000
	Not specified

		2023-12-29T06:16:33+0000
	Not specified

		2023-12-29T06:16:33+0000
	Not specified